关于停止涉嫌改装改型车辆异地

年审的公告

各运输企业，各经营业户：

按照国务院安委会《全国安全生产专项整治三年行动计

划》部署和《道路运输安全专项整治三年行动实施方案》要

求，工业和信息化部、公安部、交通运输部、市场监管总局

决定自 2020 年 7月起组织开展货车非法改装专项整治工作。

我局在全市非法改装货运车辆排查整治过程中，发现部

分涉嫌改装车辆已经流入其它省市且没有办理过户手续，无

法确认车辆是否进行非法改装。为排除安全隐患，我局决定

涉嫌非法改装改型的车辆办理异地年审业务时，一律需要车

辆回原籍地进行现场勘验。

特此通告

临湘市交通运输局

2023 年 11 月 10 日

	关于停止涉嫌改装改型车辆异地
	年审的公告